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ALDI SUISSE Quartino 
Via Monte Ceneri 6
6572 Quartino

Lun – Mer	 7:30 – 19:00
Gio	 7:30 – 21:00
Ven	 7:30 – 19:00
Sab	 7:30 – 18:30

Passa a trovarci, ti aspettiamo!

PIÙ DI UNA

SABATO 26.11. DALLE ORE 7:30 FESTEGGIAMO IL COMPLETAMENTO DELLA 
RISTRUTTURAZIONE DELLA FILIALE DI QUARTINO. 

Non farti scappare: 

•	 diverse promozioni speciali, da pagina 4 
•	 caffè e gipfel gratis
•	 CHF 10.– di sconto a partire da una spesa  

di CHF 70.–* 
•	 e un’esperienza d’acquisto completamente 

nuova!  

semplice ristrutturazione
E IN PIÙ UNA NUOVA 
ESPERIENZA D’ACQUISTO

-	 Più atmosfera da mercato 
nella zona d’ingresso

-	 Più freschezza grazie ai prodotti 
refrigerati

-	 Più spazio nelle corsie

-	 Più praticità grazie al concetto di 
filiale ben strutturato

-	 Più scelta nel nostro assortimento

-	 Più comodità alla cassa e tutto 
questo alla solita convenienza  
del

PREZZO
ALDI

QUARTINOSABATO 26.11.

* �Sono esclusi tabacchi, superalcolici e altre bevande contemplate 
dalla legge sull’alcool, gift card, ricariche telefoniche e sacchi  
per rifiuti. Utilizzabile soltanto alle casse normali e via Scan&Go. 
Non è valido al self-checkout e online su ALDI-now e ALDI SUISSE 
A DOMICILIO. Non cumulabile.

-25%
*Sono esclusi gli articoli SUPERDEAL frutta e 

verdura e le banane BIO Fairtrade Max Havelaar. 

Valido in tutte 
le filiali ticinesi.

SU FRUTTA E VERDURA*
VENERDÌ 25.11. E SABATO 26.11. 
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QUARTINOSABATO 26.11.

-23 %
per confezione

6.39
8.39

LETTIERA IN  
SILICATO PREMIUM 
PER GATTI
8 litri
CHF -.80/litro
37988

STAZIONE DA STIRO A VAPORE
•	collettore per il calcare rimovibile, che facilita la manutenzione  

e garantisce un funzionamento duraturo
•	ferro migliorato con speciali qualità antipieghe
•	pressione della pompa da 6,2 bar ed emissione costante  

del vapore da 110 g/min. per massima velocità ed efficienza
714620

-46 %
per confezione

69.-
129.-

PANE TICINESE
400 g
CHF -.30/100 g
703766

-40 %
al pezzo

1.19
1.99

il pane di frumento chiaro è fatto 
di pezzi facilmente staccabili

SALMONE  
AFFUMICATO 
ASC
200 g
CHF 1.75/100 g
806522

TELA BIANCA
•	misure: 58 x 58 cm, 
•	misure: 58 x 75 cm, oppure
•	misure: 58 x 25 cm, confezione doppia
30076

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE DOCG
11 % vol.
0.75 litro
CHF 5.59/litro
805020

91

-49 %
per bottiglia

4.19
8.25

BACINELLA  
PIEGHEVOLE PER  
IDROMASSAGGIO AI PIEDI
•	tre funzioni: riscaldamento acqua,  

massaggio con vibrazioni e con bolle
•	contiene diversi accessori e inserti
815072

-33 %
al pezzo

19.99
29.99

SCALDA  
ASCIUGAMANI  
ELETTRICO
•	temperatura massima: 75 °C
•	adatto al montaggio a parete
•	dimensioni: 126 x 50 cm (a x l)
816090

-50 %
al pezzo

79.-
159.-

-38 %
al pezzo

39.90
64.99

MACCHINA DA CAFFÈ A  
CAPSULE «INFINISSIMA»
•	funzione flow stop manuale
•	per preparare bevande calde e fredde
•	vaschetta raccogli-gocce con sistema 

lift and click: regolabile su 3 posizioni 
per tazze e bicchieri

721547

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

disponibile  
anche in bianco

PRIMANEVE  
MONTERRA  
ASSEMBLAGE  
ROUGE VDP
14 % vol.
0.75 litro
CHF 12.65/litro
718449

-32 %
per bottiglia

9.49
13.99​

-30 %
per bottiglia

8.99
12.99

BUCANEVE 
BIANCO DI MERLOT
TICINO DOC
12.2 % vol.
0.75 litro
CHF 11.99/litro
722169

GIOVIN 
MERLOT IGT
12.6 % vol.
0.75 litro
CHF 11.99/litro
723050

-30 %
per bottiglia

8.99
12.99

-29 %
per confezione

3.49
4.95

-50 %
al pezzo

3.49
6.99


